
The Epoch Times: Myokarditida a vakcíny
proti covidu-19: JAK CDC (SCHVÁLNĚ)
PŘEHLÉDLO BEZPEČNOSTNÍ SIGNÁLY A
SKRYLO VAROVÁNÍ
- CZ24 News | 17. prosince 2023

USA: Úřad FDA 22. září 2021 povolil společnosti Pfizer posilovací přípravek pro mnoho
Američanů starších 18 let, aby se pokusil obnovit část ztracené ochrany. Opíral se přitom o
údaje ze studie, které se zúčastnilo pouze 306 osob, mezi nimiž nebyly zaznamenány žádné
případy myokarditidy. Nebyly poskytnuty žádné údaje o účinnosti.

Úřad FDA uvedl, že riziko myokarditidy po posilovací dávce není známo, zatímco izraelské úřady
uvedly, že již zaznamenaly případ myokarditidy po zahájení posilovací dávky dříve na podzim. Jedna
osoba ve studii boosteru společnosti Pfizer utrpěla infarkt, což je jeden z příznaků myokarditidy.

Úředníci CDC doporučili pro určité skupiny populace posilovací dávku. Předpokládali, že jeden
milion posilujících dávek způsobí až 26 případů myokarditidy u populace ve věku 18 až 29 let
a zároveň zabrání až 114 hospitalizacím a až nulovému počtu hospitalizací. Odhadli, že k zabránění
jedné hospitalizace by booster potřebovalo 8 738 osob z této populace.

Dostupnost posilovací dávky byla později rozšířena na všechny skupiny obyvatel ve věku 5 let a více,
včetně 16letých a 17letých, a to na základě odvození účinnosti a bezpečnosti od dospělé populace.
O myokarditidě nebyla zmínka. Booster společnosti Moderna byl rovněž povolen a doporučen na
základě studie, která zahrnovala případ perikarditidy. Dr. Walenskyová uvedla, že vakcíny proti
covidu-19 „jsou bezpečné a účinné“.

Ben Cutler, obyvatel Bostonu, byl mezi těmi, kteří po prověření a doporučení obdrželi posilující
dávku. Booster firmy Moderna obdržel 14. prosince 2021. Bylo mu 26 let.

Cutler trpěl nejhoršími bolestmi svého života a vyžadoval nemocniční péči. Byl mu diagnostikován
zánět srdečního svalu po dávce očkování.

Zatímco jiné země přistupují k tomuto boosteru opatrně, „v USA ho z nějakého důvodu chtějí dát
každému, aniž by měli k dispozici skutečné údaje, které by prokázaly, že to má nějaký přínos,“ řekl
Cutler Epoch Times.

Údaje VAERS později ukázaly, že počet hlášených případů myokarditidy u mužů ve věku 16 nebo 17
let byl 188 na milion dávek Pfizer boosterů – vyšší než počet případů po druhé dávce. Míra hlášených
případů u mužů ve věku 18 až 29 let po posilovací dávce byla také vyšší, než se předpokládalo, a to
36,4 případu na milion posilovacích dávek přípravku Pfizer a 64 případů na milion posilovacích
dávek přípravku Moderna.

Jihokorejští vědci později spočítali, že na milion injekcí společnosti Pfizer připadá 82 případů a na
milion podaných vakcín společnosti Moderna 31 případů u osob ve věku 18 let a mladších.

Vzhledem k tomu, že ochrana z posilovacích dávek časem slábla a vakcíny se proti omikronu a jeho
subvariantám osvědčily hůře, úřady později přijaly řadu opatření, včetně povolení druhé posilovací

https://cz24.news/the-epoch-times-myokarditida-a-vakciny-proti-covidu-19-jak-cdc-schvalne-prehledlo-bezpecnostni-signaly-a-skrylo-varovani/
https://cz24.news/the-epoch-times-myokarditida-a-vakciny-proti-covidu-19-jak-cdc-schvalne-prehledlo-bezpecnostni-signaly-a-skrylo-varovani/
https://cz24.news/the-epoch-times-myokarditida-a-vakciny-proti-covidu-19-jak-cdc-schvalne-prehledlo-bezpecnostni-signaly-a-skrylo-varovani/
https://cz24.news/the-epoch-times-myokarditida-a-vakciny-proti-covidu-19-jak-cdc-schvalne-prehledlo-bezpecnostni-signaly-a-skrylo-varovani/
https://www.acpjournals.org/doi/full/10.7326/M22-2274
https://www.e-cep.org/journal/view.php?doi=10.3345/cep.2022.00815


dávky pro některé, povolení třetí posilovací dávky pro jiné a doporučení nově formulovaných vakcín.
Právě povolily a doporučily další kolo očkování.

Dlouhodobé problémy a úmrtí
Vědci potvrdili, že očkováním vyvolaná myokarditida způsobuje dlouhodobé problémy i úmrtí.

Kanadští vědci například 9. března 2023 oznámili, že ve skupině, která byla hodnocena dva měsíce
po onemocnění myokardu následujícím po očkování, měli někteří pacienti přetrvávající zánět a otok.

Vědci z Itálie brzy poté informovali, že příznaky přetrvávají u osmi ze 44 zkoumaných pacientů.
U osmi z 29 pacientů, u nichž bylo provedeno následné zobrazování, výzkumníci zjistili také otok
srdce neboli nadbytek tekutiny.

V řadě dalších prací bylo zjištěno přetrvávání symptomů, zánětu, edému a/nebo LGE.

Někteří pacienti se dodnes nezotavili.

Následné snímky odhalily jizvy na srdci i několik měsíců po očkování.

Mezitím začala být počátkem roku 2021 hlášena úmrtí.

Přinejmenším u některých z nich bylo od té doby potvrzeno, že jsou způsobeny myokarditidou
vyvolanou očkováním.

Lékař, který vyšetřil 24letého George Wattse mladšího, studenta vysoké školy v New Yorku, napsal
do úmrtního listu pana Wattse, že příčinou úmrtí byla „myokarditida způsobená vakcínou proti
covidu-19“.

Podle úmrtního listu zemřel 26letý Joseph Keating z Jižní Dakoty na zánět srdečního svalu, k čemuž
přispělo i nedávné očkování od společnosti Pfizer.

Sestra pana Keatinga Kaylee Kochová řekla Epoch Times, že se rodina snažila kontaktovat CDC, ale
nikdy nedostala odpověď. CDC na žádost o komentář nereagovala.

Další mladí lidé zemřeli krátce po očkování vakcínou proti covidu-19 s příčinami podobnými nebo
souvisejícími s myokarditidou. Šestnáctiletý Ernest Ramirez Jr. z Texasu, který byl prohlášen za
mrtvého poté, co zkolaboval pět dní po očkování vakcínou společnosti Pfizer, zemřel podle výsledků
pitvy na zvětšené srdce. Myokarditida může způsobit zvětšení srdce.

Vědci v jiných zemích rovněž potvrdili úmrtí způsobená myokarditidou po očkování.

 

AUTOR: Zachary Stieber a Lia Onely

ZDROJ

Překlad: ET-CZ

https://www.theepochtimes.com/health/fda-authorizes-new-covid-19-vaccines-in-bid-to-counter-waning-effectiveness-5487196
https://www.theepochtimes.com/health/cdc-advisers-recommend-new-covid-19-vaccines-for-virtually-all-americans-5490257
https://pubs.rsna.org/doi/10.1148/ryct.220247
https://link.springer.com/article/10.1007/s10554-023-02799-w
https://www.theepochtimes.com/article/they-suffered-myocarditis-after-covid-19-vaccination-years-later-some-still-havent-recovered-5478652
https://link.springer.com/article/10.1007/s00246-022-02878-0
https://www.theepochtimes.com/health/some-vaccinated-children-have-heart-scars-after-myocarditis-long-term-study-5446348
https://www.theepochtimes.com/article/dozens-of-death-certificates-list-covid-19-vaccination-as-cause-of-death-5482430
http://www.theepochtimes.com/article/myocarditis-and-covid-19-vaccines-how-the-cdc-missed-a-safety-signal-and-hid-a-warning-5300341

